Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção III - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ DEL

GUERRA – SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 150/05/2024   – PROCESSO Nº 136.00030939/2024

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ

DEL GUERRA, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final

do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

1077 – Tecnologia dos Processos Industriais / Tecnologia dos Processos Industriais I

(Química)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

5/ LEONARDO BRUNO HONORIO RAMOS / 488496020 / 41920818812 / 39.12 /

91,67 / 130,79 / 1º

1/ RILDO RODRIGUES DE MELO FILHO / 453874277 / 39367257805 / 17.25 /

76,33 / 93,58 / 2º

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

3/ RAFAEL EVARISTO NERONI / 418343111 / 34845405830 / 23.87 / 67,33 / 91,2 /

1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

2/453341093/42514998832

4/418339867/36055150883

6/453190005/23450438816

7/43.218.174–X/35500259806

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, 25/04/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica